Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 4/2024 - CAS-CRH/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

EDITAL COMPLEMENTAR SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DEEDITAL COMPLEMENTAR SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE
ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NO CAMPUS CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO DO INSTITUTO FEDERAL DEESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NO CAMPUS CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CÁCERES – PROF. OLEGÁRIO BALDO, nomeado pela Portaria nº 970 de 10/05/2021, torna público a resultado fnal
da seleção de estudantes para vaga de estágio não obrigatório (remunerado), com vista a atender o Campus
Cáceres – Prof. Olegário Baldo:

1. Resultado Final seleção de estudantes para vaga de estágio não obrigatório:

Direção de Ensino;Direção de Ensino;

Nome Completo:Nome Completo: Prova PráticaProva Prática EntrevistaEntrevista
Avaliação doAvaliação do
CurrículoCurrículo

TotalTotal

Robert Chué Silva. 90 95 20 205 Aprovado
Kawan Ubirajara Barros Bernardino 100 95 2 197 Aprovado
João Victor Miranda Silva 100 95 0 195 Classificado
Brenda Cristina De Menezes Costa 87,5 87 0 175,5 Classificado
Lucas Eduardo Moreira 75 90 4 169 Classificado
Samira Batista da Silva 50 85 0 135 Classificado

Carmem Paraba 25 70 0 95 Classificado

Lucas Eduardo Neves Queiroz Eliminado

Direção de Administração e Planejamento;Direção de Administração e Planejamento;

Nome Completo:Nome Completo: Prova PráticaProva Prática EntrevistaEntrevista
Avaliação doAvaliação do
CurrículoCurrículo

TotalTotal

Francisco Willian Sales da Silva Eliminado

Cáceres-MT, 17  de Junho de  2024.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo.

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 17/06/2024 14:57:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

696892
a200c703a1

Edital Nº 4/2024 - CAS-CRH/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: